
 
Smlouva o dílo na zhotovení DSP  

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo na 
ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A VÝKON 

AUTORSKÉHO  
DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY 

 
Název zakázky: „Elektrizace tratě vč. PEÚ Brno – Zastávka u Brna“ 

 
uzavřené dne 17. 10. 2018 mezi Smluvními stranami: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384  

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3520/2018 

ISPROFOND: 5003720004 

 
a 

 
SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

se sídlem: Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 44960417, DIČ: CZ44960417 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 3803 

bank. spojení:  

zastoupena: Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem společnosti 
 Ing. Radomír Hanák, jednatelem společnosti 
 Ing. Martin Mráz, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa: SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno 
(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 18060/18 



 
Smlouva o dílo na zhotovení DSP  

Strana 2 (celkem 2) 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Na základě rozhodnutí Objednatele došlo v plánu investiční výstavby k rozdělení stavby 
„Elektrizace tratě vč. PEÚ Brno – Zastávka u Brna“ na dvě samostatné stavby: 

• „Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna, 1. etapa“, ISPROFIN: 5003720004,     
S-kód: S621900134, 

• „Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna, 2. etapa“, ISPROFIN: 5623520053,     
S-kód: S621900064. 

Předmět plnění již byl v článku 3.1 Smlouvy a přílohách č. 4 a 5 rozdělen na dvě etapy, 
přičemž první etapa zahrnovala úsek Brno – Střelice (včetně) a druhá etapa úsek Střelice – 
Zastávka u Brna (včetně). 

Uzavřením tohoto dodatku dochází k rozdělení stavby „Elektrizace tratě vč. PEÚ Brno – 
Zastávka u Brna“ na dvě samostatné stavby, jak je uvedeno shora. 

Pro stavbu „Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna, 1. etapa“ platí Rozpis Ceny Díla 
pro první etapu, jak je uveden v Příloze č. 4 Smlouvy, a Harmonogram plnění první etapy, jak 
je uveden v Příloze č. 5 Smlouvy. 

Pro stavbu „Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna, 2. etapa“ platí Rozpis Ceny Díla 
pro druhou etapu, jak je uveden v Příloze č. 4 Smlouvy, a Harmonogram plnění druhé etapy, 
jak je uveden v Příloze č. 5 Smlouvy. 

Daňové doklady pro účely zaplacení Ceny Díla bude Zhotovitel vystavovat na každou stavbu 
samostatně. Na daňových dokladech bude vždy uveden název a ISPROFIN stavby, na kterou 
bude daňový doklad vystaven. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2.3 Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

 

V Praze dne8.7.2019 

 

 

 

V Brně dne 21.6.2019 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Kamil Chmela 
jednatel společnosti 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 338880

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9d04424c-4b93-4f1a-be63-8d37f11d80db

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.07.2019 14:56:00


		2019-07-16T12:56:02+0000




